Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«Яңа Уби гомуми
төп белеем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем
бирү учреждениесе

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190
422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru

ПРИКАЗ

от 11 августа 2025 г. № 57

«О комплектовании классов и класс-комплектов на 1 сентября 2025 года»

На основании протокола педагогического совета и алфавитной книги учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На 2025-2026 учебный год определить следующий количественный состав классов:
1 класс – 8 учащихся
2 класс – 7 учащихся
3 класс - 8 учащихся
4 класс – 9 учащихся

Итого в 1 - 4-х классах – 32 учащихся.

5 класс –6 учащихся
6 класс - 7 учащихся
7 класс - 10 учащихся
8 класс – 7 учащихся
9 класс - 8 учащихся

Итого в 5-9-х классах – 38 учащихся.

Итого по школе – 70 учащихся.

Директор школы Д.Н.Горбунова

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru